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GUMUSHANE UNIVERSITESI 2022-2023 BAHAR YARIYILI YATAY GECIS SONUCLARI

2211081322
2211081323
2211081324
2217131302
2217051324
2217062305
2217011306
2225051323

Ogrenci Numarasi Adi

HANIM OZLEM
MEHMET
NURULLAH
GULCAN
KADER

ROJIN
SONGUL
BUSEGUL

Soyadi
YUCEL
DEMIR
KURT
IPEK
BUYUKHAN
OZMEN
YETGIN
CAVGA

Kurumigi Basvurular

Fakillte
GUMUSHANE MYO
GUMUSHANE MYO
GUMUSHANE MYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO

K. SEMA DOGAN SHMYO

Program

BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
DIYALIZ

[LK VE ACIL YARDIM

ILK VE ACIL YARDIM (i0)

TIBBI LABORATUAR TEKNIKLERI
COCUK GELI§IMI

Smifi

e e
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e - S gy

Tercih No Puam

79,93
64,06
62,66
68,50
72

65,70
82,96
82,96

1.As1l Yerlesti

2.As1l Yerlesti
3.As1l Yerlesti
1.Asil Yerlesti
1L.Asil Yerlesti
L.Asil Yerlegti
1.Asil Yerlest
1.Asil Yerlegti

Kurumlararasi Bagvurular
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Ogrenci Numaras

2211021325
2211071322
2211191330
2211191331
2217071324
2217091325
2217091326

2216071301
2225031304
2212151323
2212202322
2222011324
2213191323
2215721301

OMER

EKREM
FURKAN NiHAT
YUSUF
ZUMROUT
SONGUL
MELEK
SONGUL
MELEK

ILKAY

[PEK NUR
AYSEGIIL
HAVVANUR
SEZER BARIS
BERAT TAYLAN
NAZLICAN

KOG
]
AVSAR
KARAGUN
OLMEZ
DIKICI
CALLAR
DiKIcl
CALLAR
YAGIZ
KORDEVE
YILDIRIM
SOLMAZGUL
YILMAZ
TINTAS
KELES

Fakiilte

GUMUSHANE MYO
GUMUSHANE MYO
GOMUSHANE MYO
GUMUSHANE MYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
GUMUSHANE SHMYO
IRFAN CAN KOSE MYO
K. SEMA DOGAN SHMYO
KELKIT A. DOGAN MYO
KELKIT A. DOGAN MYO
SOS.BIL. MYO

SIRAN M. BEYAZ MYO
TORULMYOQ

Program

ELEKTRIK

INSAAT TEKNOLOJisi

ORMANCILIK VE ORMAN URUNLER{
ORMANCILIK VE ORMAN URUNLERI
COCUK GELI§IMI

YASLI BAKIMI

YASLI BAKIMI

YASLI BAKIMI(i0)

YASLI BAKIMI(10)

SOSYAL GUVENLIK

ANESTEZI

LABORANT VE VETERINER SAGLIK

SIVIL HAVACILIK KABIN HIZMETLERI (10)

MUHASERE VE VERGI UYGULAMALARI
ASCILIK
OPTISVENLIK
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Sinifi  Tercih No

—
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Puam
65
60,10
75
71,93
65,70
74,10
64,06
74,10
64,06
75,80
70,36
70,13
74,56
87,86
62,66
82,26

1.Asil Yerlegti
LAsi Yerlesti
1.Asil Yerlesti

2,As1l Yerlesti
1L.Asil Yerlesti
1.Asil Yerlesti
2.As1l Yerlesti
Yerlesemedi

Yerlesemedi

1.Asl Yerlesti
1L.Asll Yerlesti
1.As1l Yerlesti
LAsil Yerlesti
1.Asil Yerlegti
1L.Asil Yerlesti
1L.Asil Yerlegti

Geri Dontis Basvurulari

Soyadi Fakiilte Program Smifi  Tercih No Puam

Ogrenci Numaras

(reereesy 2205091331 BERKE YiGiT EDEBIYAT FAKULTESI PsiKoLo)i 2 1 297,041720 1.Asil Yerlesti
17#exrrrg) 2211382321 BEYTULLAH KADIR ~ ZENGIN GUMUSHANE MYO GRAFIK TASARIMI (I0)) 1 2 323,324650 1.Asil Yerlesti
KR haiatasdi]:) 2206011336 MURAT NURULLAH  UZEL SAGLIK BiL. FAK. HEMSIRELIK 2 1 283,465960 1.Asil Yerlesti
16**##44496 2206011337 BURAK ARAN SAGLIK BIL. FAK. HEMSIRELIK 3 1 328,829820 L.Asil Yerlesti
10*##+2x200 2222011323 EBRU KAYA SOS.BIL. MYO MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI 2 1 191,693170 1.Asil Yerlesti

DGS Puani ile Yapilan Basvurular

Fakiilte
MUH. VE DOGA BIL.FAK

Program Smmfi  Tercih No Puam
INSAAT MUHENDISLIGI 3 1 287,033560 1.Asil Yerlesti

Ogrenci Numaras:
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2207011323 OMER CELIK

Yurtdis1 Yatay Gegis Bagvurulari

Fakiilte Simfi  Tercih No Puam

Sonug

Ogrenci Numarasi Program

10***+22176

2217051304

CEREN

CAGLAR

GUMUSHANE SHMYO

LK VE ACIL YARDIM

it

1

78,53

1.Asil Yerlesti




